

Proszek na mrówki Green Garden Vaco 275 g



Cena: 8,36 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	VACO

Opis produktu

Mrówki atakują Twój ogród lub działkę?

Rozwiązanie tego problemu jest teraz w zasięgu Twojej ręki - Poznaj Proszek na Mrówki GREEN GARDEN. To kompaktowe narzędzie, które umożliwi Ci zachowanie kontroli nad obszarami, które Cię otaczają.

250g + 10% GRATIS Otrzymaj więcej, zapłać mniej!

Skutecznie eliminuje wszystkie typy mrówek, dając pewność ochrony.

Ulega rozpuszczeniu w wodzie.

Doskonale nadaje się do oprysków.

Zwalcza całe gniazda mrówek, zapewniając trwałe zabezpieczenie.

Do stosowania wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków.

Natychmiastowe efekty - owady zaczynają wykazywać znaki dezorientacji po 15-20 minutach od kontaktu z produktem.

Wygodna forma solniczki – idealna do ogrodu lub na działkę.

Wydajny dzięki niskiej wymaganej ilości na powierzchnię.

Postaw na Proszek GREEN GARDEN!

PRECYZYJNA OCHRONA: Bezbarwny Proszek na Mrówki o pojemności 275g to produkt stworzony z myślą o dokładnej ochronie małych obszarów, takich jak ogród czy działka. Działa skutecznie, eliminując problem mrówek i nie barwi przy tym miejsc aplikacji (np. kostki brukowej)

WIDOCZNE EFEKTY, BEZ WIDOCZNYCH ŚLADÓW: W przeciwieństwie do tradycyjnych, czerwonych proszków, nasz produkt nie pozostawia widocznych śladów na powierzchniach. Bezbarwna formuła zapewnia dyskrecję i skuteczność działania.

DOSKONAŁY DLA OGRODNIKÓW: Bezbarwny Proszek na Mrówki o pojemności 275g został zaprojektowany z myślą o konsumentach detalicznych, którzy chcą precyzyjnie zarządzać obszarami, na których pojawiają się natarczywe owady.

Pojemność 275g doskonale sprawdzi się w przypadku niewielkich obszarów takich jak ogród przy domu lub działka. Pozwoli Ci efektywnie wykorzystać produkt, aby pozbyć się mrówek tam, gdzie są najbardziej uciążliwe.

Jak działa:

Przyciągające Właściwości: Proszek na mrówki posiada właściwości przyciągające owady. Dzięki swojemu składnikowi przyciągającemu mrówki, proszek staje się dla nich atrakcyjnym źródłem pożywienia.

Zabieranie do Gniazd: Mrówki, natrafiwszy na proszek, zaczynają go pobierać jako pokarm. Jednak to nie koniec procesu. Zabierają ze sobą proszek do swoich gniazd, wnosząc go do kolonii, gdzie ma kluczowe znaczenie dla dalszego rozprzestrzeniania się substancji aktywnej.

Działa Żołądkowo i Kontaktowo: Substancja aktywna zawarta w proszku działa zarówno żołądkowo, jak i kontaktowo. Gdy mrówki spożywają proszek, substancja jest przyswajana przez ich układ pokarmowy, a także wchodzi w kontakt z ich ciałem, co jest kluczowe dla efektywności działania.

Paraliż i Dezorientacja: Substancja aktywna w proszku, tak jak w przypadku cypermetryny, powoduje paraliż układu nerwowego mrówek. To prowadzi do dezorientacji owadów, utraty zdolności do poruszania się i zdobywania pokarmu.

Rozprzestrzenianie w Kolonii: Gdy mrówki niosą proszek do swoich gniazd, rozprzestrzeniają substancję aktywną wewnątrz kolonii. To umożliwia eliminację całych gniazd, ponieważ owady narażają resztę populacji na działanie toksycznej substancji.

Dawkowanie:

Rozsypać równomiernie widoczną warstwę na powierzchni gniazda i na ścieżkach, którymi wędrują mrówki.

Dawka 10 g preparatu na 1 m² powierzchni, na której bytują mrówki lub na 1 gniazdo mrówek.

W przypadku zawilgocenia wyłożyć świeżą porcję preparatu. Skuteczność po 24 godzinach od zastosowania.

Kolonie mrówek ulegają całkowitemu wyginięciu po 15 dniach od zastosowania.

Galeria

